АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОРОЖЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 июня 2024 года  № 31

О внесении изменений в постановление Администрации Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 23.01.2023 № 05 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Сторожевского сельсовета  Большесолдатского района Курской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и постановлением Губернатора Курской области от 30.05.2024 № 107-пг «О внесении изменения в постановление Губернатора Курской области 12.12.2022 № 412-пг «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в исполнительных органах Курской области»,  Администрация Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Порядке организации работы с обращениями граждан в Администрации
Сторожевского сельсовета  Большесолдатского района Курской области», утвержденном постановлением администрации Сторожевского сельсовета от 23.01.2023 № 05 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Сторожевского сельсовета  Большесолдатского района Курской области»( в редакции постановления администрации Сторожевского сельсовета  от 19.04.2024г. № 25), подпункт 4.3.22 пункта 4.3 исключить.

      2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сторожевского сельсовета
Большесолдатского района                                                                        А.С.Петин